

VÝKAZ VÝMÉR - ROZPOČET SOUTĚŽ

STAVBA: Oprava svodidel I/20 Choťkov, I/27 začátek mostu České Údolí, I/26 MÚK Eljovice, I/20 mezi MÚK Starý Plzenec a MÚK D5, I/27 Třemošná, I/231 Zruč

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Celkový součet				
	Komunikace				
	Ostatní konstrukce a práce-bourání				136 840,70
1	demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	den	1,00	12 775,00	12 775,00
2	demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	den	1,50	12 775,00	19 162,50
3	demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	den	0,50	14 485,00	7 242,50
4	doprava osobní automobil	km	14,00	10,00	140,00
5	doprava dodávka (do 1,5 t)	km	232,00	20,00	4 640,00
6	doprava auto s rukou (do 12,5 t)	km	232,00	30,00	6 960,00
7	svodnice NH4 4250	ks	9,00	3 175,00	28 575,00
8	svodnice profil A	ks	8,00	2 865,00	22 920,00
9	svodnice profil A - oblouk	ks	1,00	3 865,00	3 865,00
10	dilatční díl	ks	4,00	325,00	1 300,00
11	sloupek UE100 krajní 1900mm	ks	21,00	705,00	14 805,00
12	trubková spojka	ks	23,00	269,00	6 187,00
13	sloupek sigma 100	ks	4,00	855,00	3 420,00
14	spojovací materiál	kpl	9,00	250,00	2 250,00
15	šroub M16x30 s polokruhovou hlavou a nosem	ks	104,00	6,80	707,20
16	mátice M16	ks	104,00	3,90	405,60
17	podložka 17,5	ks	104,00	2,50	260,00
18	mátice M12	ks	82,00	3,20	262,40
19	podložka U14 klinová	ks	41,00	6,80	278,80
20	podložka 14 (45/14/4 - čtyřhranný otvor)	ks	41,00	7,10	291,10
21	šroub M12x30 s polokruhovou hlavou a čtyřhranem	ks	82,00	4,80	393,60
	Cena celkem				136 840,70
	DPH 21 %				28 736,95
	Cena celkem včetně DPH				165 577,25

DN I/20 mezi MÚK Starý Plzenec a MÚK D5

Montážní práce	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	0,5	12 775,00	6 387,50	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H2)	0	15 641,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H3)	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1,3m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 3m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 2m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplní	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí s výplní	0	14 750,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí bez výplně	0	14 750,00	0,00	21
výškové vyrovnání svodidla	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž betonových svodidel CTB	0	17 175,00	0,00	21
doprava osobní automobil	0	10,00	0,00	21
doprava dodávka (do 1,5 t)	50	20,00	1 000,00	21
doprava auto s rukou (do 12,5 t)	50	30,00	1 500,00	21
Cena celkem bez DPH			8 887,50	
Cena celkem s DPH 21 %			10 753,88	
Materiál	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
svodnice NH4 4250	1	3 175,00	3 175,00	21
svodnice NH4 4250 oblouk	0	4 175,00	0,00	
sloupek UE100 krajní 1900mm	10	705,00	7 050,00	21
betonáž sloupky	0	900,00	0,00	21
trubková spojka	8	269,00	2 152,00	21
šroub M16x30 s polokruhovou hlavou a nosem	16	6,80	108,80	21
matice M16	16	3,90	62,40	21
podložka 17,5	16	2,50	40,00	21
matice M12	40	3,20	128,00	21
podložka U14 klínová	20	6,80	136,00	21
podložka 14 (45/14/4 - čtyřhranný otvor)	20	7,10	142,00	21
šroub M12x30 s polokruhovou hlavou a čtyřhranem	40	4,80	192,00	21
Cena celkem bez DPH			13 186,20	
Cena celkem s DPH 21 %			15 955,30	
SHRNUTÍ	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
Montážní práce	1	8 887,50	8 887,50	21
Materiál	1	13 186,20	13 186,20	21
Cena celkem bez DPH			22 073,70	
Cena celkem s DPH 21 %			26 709,18	

Digitálně podepsal

Datum: 2017.11.21
11:59:52 +01'00'

Oprava svodidel po DN I/27 Třemošná

Montážní práce	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	0,5	12 775,00	6 387,50	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídatnou pásnicí (H2)	0	15 641,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídatnou pásnicí (H3)	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1,3m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 3m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 2m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplní	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídatnou pásnicí s výplní	0	14 750,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídatnou pásnicí bez výplně	0	14 750,00	0,00	21
výškové vyrovnání svodidla	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž betonových svodidel CTB	0	17 175,00	0,00	21
doprava osobní automobil	14	10,00	140,00	21
doprava dodávka (do 1,5 t)	14	20,00	280,00	21
doprava auto s rukou (do 12,5 t)	14	30,00	420,00	21
Cena celkem bez DPH			7 227,50	
Cena celkem s DPH 21 %			8 745,28	
Materiál	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
svodnice profil A	2	2 865,00	5 730,00	21
svodnice profil A - oblouk	1	3 865,00	3 865,00	
sloupek sigma 100	0	855,00	0,00	21
spojovací materiál	3	250,00	750,00	21
Cena celkem bez DPH			10 345,00	
Cena celkem s DPH 21 %			12 517,45	
SHRNUTÍ	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
Montážní práce	1	7 227,50	7 227,50	21
Materiál	1	10 345,00	10 345,00	21
Cena celkem bez DPH			17 572,50	
Cena celkem s DPH 21 %			21 262,73	

DN I/27 začátek mostu České Údolí

Montážní práce	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídatnou pásnicí (H2)	0	15 641,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídatnou pásnicí (H3)	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1,3m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 3m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 2m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	0,5	14 485,00	7 242,50	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplní	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídatnou pásnicí s výplní	0	14 750,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídatnou pásnicí bez výplně	0	14 750,00	0,00	21
výškové vyrovnání svodidla	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž betonových svodidel CTB	0	17 175,00	0,00	21
doprava osobní automobil	0	10,00	0,00	21
doprava dodávka (do 1,5 t)	48	20,00	960,00	21
doprava auto s rukou (do 12,5 t)	48	30,00	1 440,00	21
Cena celkem bez DPH			9 642,50	
Cena celkem s DPH 21 %			11 667,43	
Materiál	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
svodnice NH4 4250	2	3 175,00	6 350,00	21
sloupek UE100 krajní 1900mm	0	705,00	0,00	21

DN I/20 Chotíkov

Montážní práce	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	0,5	12 775,00	6 387,50	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídatnou pásnicí (H2)	0	15 641,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídatnou pásnicí (H3)	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1,3m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 3m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 2m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplní	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídatnou pásnicí s výplní	0	14 750,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídatnou pásnicí bez výplně	0	14 750,00	0,00	21
výškové vyrovnání svodidla	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž betonových svodidel CTB	0	17 175,00	0,00	21
doprava osobní automobil	0	10,00	0,00	21
doprava dodávka (do 1,5 t)	40	20,00	800,00	21
doprava auto s rukou (do 12,5 t)	40	30,00	1 200,00	21
Cena celkem bez DPH			8 387,50	
Cena celkem s DPH 21 %			10 148,88	
Materiál	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
svodnice NH4 4250	3	3 175,00	9 525,00	21
stoupek UE100 krajní 1900mm	0	705,00	0,00	21

DN II/231 Zruč

Montážní práce	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	0,5	12 775,00	6 387,50	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H2)	0	15 641,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídavnou pásnicí (H3)	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1,3m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 3m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 2m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplní	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí s výplní	0	14 750,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídavnou pásnicí bez výplně	0	14 750,00	0,00	21
výškové vyrovnání svodidla	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž betonových svodidel CTB	0	17 175,00	0,00	21
doprava osobní automobil	0	10,00	0,00	21
doprava dodávka (do 1,5 t)	28	20,00	560,00	21
doprava auto s rukou (do 12,5 t)	28	30,00	840,00	21
Cena celkem bez DPH			7 787,50	
Cena celkem s DPH 21 %			9 422,88	
Materiál	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
svodnice profil A	6	2 865,00	17 190,00	21
svodnice profil A - oblouk	0	3 865,00	0,00	

DN I/26 MÚK Ejovice

Montážní práce	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 4m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m	0,5	12 775,00	6 387,50	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídatnou pásnicí (H2)	0	15 641,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 2m se spodní přídatnou pásnicí (H3)	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž jednostranného svodidla se sloupky po 1,3m	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 3m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž oboustranného svodidla se sloupky po 2m	0	18 508,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla bez výplně	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla s výplní	0	14 485,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídatnou pásnicí s výplní	0	14 750,00	0,00	21
demontáž a montáž zábradelního svodidla se spodní přídatnou pásnicí bez výplně	0	14 750,00	0,00	21
výškové vyrovnání svodidla	0	12 775,00	0,00	21
demontáž a montáž betonových svodidel CTB	0	17 175,00	0,00	21
doprava osobní automobil	0	10,00	0,00	21
doprava dodávka (do 1,5 t)	52	20,00	1 040,00	21
doprava auto s rukou (do 12,5 t)	52	30,00	1 560,00	21
Cena celkem bez DPH			8 987,50	
Cena celkem s DPH 21 %			10 874,88	
Materiál	Množství / j.	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %
svodnice NH4 4250	3	3 175,00	9 525,00	21
sloupek UE100 krajní 1900mm	11	705,00	7 755,00	21